
Id: JDQYI-GBZHJ-WNJVX-NIRXL-RSZOK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 189/XL/10
RADY GMINY ROŚCISZEWO

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie uzupełnienia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy wychowania 
przedszkolnego. 

Na podstawie art.14a ust.1a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj.Dz.U.z 2004 r.Nr 
256,poz.2572 ze zm) Rada Gminy Rościszewo uchwala co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Rościszewo ustalonych Uchwałą Nr 86/XVIII/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r. o inne formy wychowania 
przedszkolnego tj. 

1) Zespół Wychowania Przedszkolnego w Zespole Szkół Samorządowych Szkoła Podstawowa w Rościszewie, 

2) Punkt Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im.Tadeusza Kościuszki w Łukomiu. 

§ 2. Organizację Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Rościszewie określa załącznik określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na realizację wydatków zaplanowane są w budżecie Gminy Rościszewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Dziurlikowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 189/XL/10

Rady Gminy Rościszewo

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

REGULAMIN ORGANIZACYJNY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 189/XL/10

Rady Gminy Rościszewo

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.doc

PROJEKT ORGANIZACJI WYCHOWANIA PRZEDSZKONEGO 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

